89280

Ritzenhoff & Breker

IO
Dipschalen GUSTO
Kulinarisch erste Klasse
® aus Porzellan
® spilmaschinenfest

@ in den ,Gusto“-Schélchen kommen kostliche Fingerfood-Kreationen auf jedem Party-Buffet gebiihrend zur Geltung

e umfassende Auswahl an attraktiven Formen, die sich immer wieder neu und kreativ kombinieren lassen

Fiir wen geeignet:
- Haushalte

- Restaurants

- Caterer

- Hotels

Produkt
Dipschale GUSTO

Dipschale GUSTO Blat

J

it

Dipschale GUSTO mit Griff

Ausfiihrung
Blatt

Loffel

mit Ablage
mit Griff

mit Henkel

MaRe

(B)60 x (T)110 x (H)20 mm
(B)60 x (T) 95 x (H)70 mm
(B)50 x (T)125 x (H)10 mm
(B)70 x (T)105 x (H)35 mm
)

(B)60 x (T) 80 x (H)40 mm

Dipschale GUSTO Laffel

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Farbe
weil
weil
weil
weil

wei

VE

6 Stiick
6 Stiick
12 Stiick
6 Stiick

6 Stiick

i

Dipschale GUSTO mit Ablage

Dipschale GUSTO mit Henkel

Herstellernummer
32512

32529

32550

423907

32543

Verdéffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

Bestellnummer
6455888
6455891
6455889
6455892

6455890



