- Ritzenhoff & Breker

 1810

 Dipschalen GUSTO
 Kulinarisch erste Klasse

 aus Porzelan

 spülmaschinenfest

 in den "Gusto"-Schälchen kommen köstliche Fingerfood-Kreationen auf jedem Party-Buffet gebührend zur Geltung

 umfassende Auswahl an attraktiven Formen, die sich immer wieder neu und kreativ kombinieren lassen

Für wen geeignet: - Haushalte - Restaurants - Caterer - Hotels





Considerable Male	and the days	Decided to 2	
Symbolbild:	zeigt das	Produkt I	1 Anwendun

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Dipschale GUSTO	Blatt	(B)60 x (T)110 x (H)20 mm	weiß	6 Stück	32512	6455888
Löffel mit Ablage mit Griff mit Henkel	Löffel	(B)60 x (T) 95 x (H)70 mm	weiß	6 Stück	32529	6455891
	mit Ablage	(B)50 x (T)125 x (H)10 mm	weiß	12 Stück	32550	6455889
	(B)70 x (T)105 x (H)35 mm	weiß	6 Stück	423907	6455892	
	mit Henkel	(B)60 x (T) 80 x (H)40 mm	weiß	6 Stück	32543	6455890

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH